UNIVERSITETI - UNIVERSITY

“ISA BOLETII:II”
MITROVICE
Kryesues i Senatit
Prof. dr. Alush Musaj Nr. Prot. Qé 66 Dt Of -2

Senati i Universitetit “Isa Boletini”, né Mitrovicé, né mbledhjen e mbajtur mé& 31.10.2022, mori:
VENDIM

I.  Anulohet pjesérisht konkursi Pér emé&rimin, riemérimin dhe avancimin e personelit
akademik né fakultetet e Universitetit “Isa Boletini”, i datés 08.07.2022.
II.  Anulimi i konkursit t& shpallur mé& 08.07.2022, do t& b&het pér kéto pozita:

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike

1. Pérpozitén “Nj& mésimdhénés pér léndét: Mekaniké e fluideve, Fluidodinamiké, Bazat e prodhimit
t& energjisé, Termodinamiké, Sistemet hidraulike dhe pneumatike dhe Menaxhimi i sistemeve t&
energjisé”.

2. Pér pozitén “Njé mésimdhénés pér 1&ndét: Detalet e makinave I, Detalet e makinave II dhe
Materialet e repartit”.

3. Pér pozitén “Njé mésimdhénés pér 1&ndét: Grafika inxhinierike, Standartizimi dhe legjislatura
industriale, Perpunim me prerje I, Pérpunim me prerje Il dhe Metodat jokonvencionale t&
pErpunimit”.

Arsyetim

Anulimi i konkursit pér pozitat nga pika II béhet pér arsye se:

Né Fakultetin e Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike, pér pozitén “Nj& mé&imdhénés pér
1&éndét: Mekaniké e fluideve, Fluidodinamiké, Bazat e prodhimit t& energjis€, Termodinamiké, Sistemet
hidraulike dhe pneumatike dhe Menaxhimi i sistemeve t& energjis€”, pér shkak se pér kété pozit& ka
konkuruar vetém kandidati prof. ass. dr. Fisnik Osmani. Mbéshtetur né Vendimin nr. 2168 dt. 30.09.2022,
kandidatit i éshté ndérpreré marrédhénia e punés né UIBM, dhe i njejti nuk ka t& drejté as t& rigjedhet e as
t& avancohet, ndérsa pér pozitat “Njé mésimdhénés pér 1&ndét: Detalet e makinave [, Detalet e makinave 11
dhe Materialet e repartit” dhe pér pozitén “Nj& mésimdhénés pér 1éndét: Grafika inxhinierike, Standartizimi
dhe legjislatura industriale, Perpunim me prerje I, Pérpunim me prerje II dhe Metodat jokonvencionale t&
pérpunimit”, nuk ka aplikuar asnjé& kandidat.

Bazuar né kéto q& u cekén, Senati mori vendim si n€ dispozitiv t& kétij vendimi.
Vendimi t’i dérgohet:
1. Arkivit t¢ UMIB-it;
2. Fakulteteve;
3. Zyrés pér informim me publikun
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